
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO
 

Pregão Eletrônico nº 662/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0052.002925/2023-84
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em

fornecimento Etiquetas de Transfusão, para a manutenção das atividades desenvolvidas pelas áreas de
Processamento do sangue (rotulação de hemocomponentes produzidos e/ou modificados) e Agências
Transfusionais (identificação do paciente/hemocomponente), por um período de 12 meses.

 

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através de sua Pregoeira e Equipe de
Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria nº 50 de 22 de maio de 2024, publicada
no DOE do dia 22 de maio de 2024, informa que  houve um equívoco na data agendada no sistema
comprasgov, ficando alterada a nova data para o dia 17 de julho de 2024, às 12h00min (horário de Brasília
- DF), através do site www.comprasgovernamentais.gov.br.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e equipe de Apoio, através do
telefone (69) 3212-9242, ou no endereço sito a Av. Farquar, s/n - Complexo Rio Madeira, Ed. Pacaás
novos – 2º andar – Porto Velho/RO - CEP: 76.801-470.

 
Porto Velho/RO, 27 de junho de 2024.

 
 

Maiza Braga Barbeto
Pregoeira SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por MAIZA BRAGA BARBETO, Pregoeiro(a), em 16/07/2024,
às 08:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0050827728 e o código CRC C875A5DC.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0052.002925/2023-
84 SEI nº 0050827728

Aviso de Publicação 101 (0050827728)         SEI 0052.002925/2023-84 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Publicação 101 (0050827728)

